

DIRİLİŞ POSTASI

Aziz anlı Zile Show T Aziz d esi 16. bölüm c illizle

07 Eki 2018 - 12:28 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:20

“Seçimlerde teröre bulaşanlar çıkarsa kayyum atayacağız”

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Türkiye Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başkan Erdoğan, AK Parti'nin Kızılcahamam Kampı'nda önemli açıklamalarda bulundu. IMF konusunda net mesaj veren...



Türkiye Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başkan Erdoğan, AK Parti'nin Kızılcahamam Kampı'nda önemli açıklamalarda bulundu. IMF konusunda net mesaj veren Başkan Erdoğan, Türkiye'nin IMF defterini açmamak üzere kapattığını ifade etti. MHP'nin meclise taşıdığı 'Genel Af' tasarısına ilişkin Başkan Erdoğan, "Cezaevlerini boşaltmak için af çıkarılmaz. Geçmişte çok aflar çıkarıldı. 'Bu affı çıkarır da bundan ne kadar siyasi rant elde ederiz'... Biz böyle düşünemeyiz." diye konuştu.

Başkan Erdoğan, AK Parti Kızılcahamam kampının kapanış konuşmasında CHP, IMF ve 'Genel Af' konusunda net mesajlar verdi.

Her fırsatta hükümetin politikalarını eleştiren ve neredeyse ekonomik darbe girişime 'alkış' tutan CHP'yi sert bir dille eleştiren Başkan Erdoğan, Türkiye'nin en kritik dönemlerde düşmanlarının safında yer alanlardan, onların Türkiye'ye yönelmiş siyasi ve ekonomik silahlarına adeta cephe taşıyanlardan müzdarip olduklarını söyledi. Erdoğan, "Bizi üzüntüye gark eden zihniyetin en büyük temsilcisi

anamuhalefet partisi CHP'dir." dedi.

"IMF DEFTERİNİ ÇOKTAN KAPATTIK"

İlk IMF anlaşmasının altında Gürsel'in, onu takip eden dört anlaşmanın altında da CHP Genel Başkanı İnönü'nün imzası olduğunu ifade eden Başkan Erdoğan, "Bugün Türkiye, IMF'nin kredi desteğine ve buna bağlı teknik yardımına ihtiyaç duyabileceği seviyenin hamdolsun çok ama çok uzağında duruyor" dedi. Erdoğan, Türkiye'nin başına IMF musibetini saran CHP'nin geçmişi daha vahim siyasi ve ekonomik sabıkalarla dolu olduğunu söyledi.

"CHP BİR KEZ DAHA BOYUNUN ÖLÇÜSÜNÜ ALACAK"

Başkan Erdoğan, her seçim öncesinde iddialı açıklamalarda bulunan CHP'nin, 2019 mahalli seçimlerinde bir kez daha hezimete uğrayacağına inandığını söyledi.

"TÜRKİYE DEĞİŞMİŞ, CHP HALA AYNI"

"Bir parti düşünün, Amerikan yardımını sevinç naralarıyla karşıladığı dönemin ardından geçen 70 yılı aşkın süreye rağmen, hala aynı zihniyette ısrar ediyor." diyen Erdoğan, "Dünya değişmiş, Türkiye değişmiş, siyasi ve ekonomik mantık değişmiş ama CHP hiç değişmemiş. Bunun adı istikrar değil, ilkeliktir." dedi.

"GENEL AF" AÇIKLAMASI

MHP'nin TBMM'ye sunduğu Genel Af teklifine ilişkin açıklamalarda bulunan Erdoğan, "Cezaevlerini boşaltmak için af çıkarılmaz. Geçmişte çok aflar çıkarıldı. 'Bu affı çıkarır da bundan ne kadar siyasi rant elde ederiz'... Biz böyle düşünemeyiz. Adaleti tesis hukukla olur, anlık ayaküstü düzenlemelerle değil." dedi.

KAYIP SUUDİ GAZETECİ İLE İLGİLİ AÇIKLAMA

Başkan Erdoğan, toplantısı sonrası basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı'nın kabolması ile ilgili bir soruya, "Beklentim hala iyi niyetli, inşallah arzu etmediğimiz bir durumla karşı karşıya kalmayız. Cumhurbaşkanı olarak takibindeyim, kovalıyorum, buradan çıkacak sonuç neyse onu da dünyaya bizler bildireceğiz. Büyükelçiliğe giriş çıkışlar hepsi inceleniyor. Süratle bir netice alalım istiyoruz" şeklinde cevap verdi.

Başkan Erdoğan, AK Parti'nin Kızılcahamam'daki toplantısının ardından basın mensuplarının sorularını yanıtladı

"MHP'NİN TEKLİFİ KENDİSİNE AİTTİR"

Başkan Erdoğan, bir muhabirin, MHP'nin af teklifi ile ilgili sorusuna, "MHP'nin teklifi kendisine aittir. Biz AK Parti olarak nasıl bir teklifle karşısına çıkarız, nereye kadar yaklaşırız, bunların hepsi arkadaşlarımızın çalışmasından sonra ortaya çıkacak." yanıtını verdi.

"YEREL SEÇİMLERDE YENİ BİR REKOR BEKLİYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, toplantının ardından Kızılcahamam'da düzenlenen toplu açılış töreninde halka hitap etti.

Alandaki vatandaşları selamlayan Erdoğan, 24 Haziran seçimlerinde kendisine ve AK Parti'ye verilen destekten dolayı teşekkür etti.

Verilen güçlü desteğin 2019'daki mahalli idareler seçimlerinde de artarak devam etmesi temennisinde bulunan Erdoğan, Kızılcahamam'dan yeni bir rekor beklediğini belirtti.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Kızılcahamamlıların milletin evinin önünde bulunduğunu ve 4 şehit verdiğini söyleyen Erdoğan, Şehitler Ağacı'nın, istiklalın ve istikbalin uğruna Kızılcahamam ile beraber her bir yörenin, Anadolu'nun her bir ilçesinin teröre karşı verdiği mücadelenin de timsali olduğunu vurguladı.

SEÇİMLERDE TERÖRE BULAŞMIŞ OLANLAR ÇIKARSA

Erdoğan, mahalli idareler seçimine ilişkin, "Bu seçimlerde, teröre bulaşmış olanlar sandıktan çıkarsa, anında gereğini yapıp, kayyum tayinleriyle yolumuza devam edeceğiz." dedi.

Ekonomideki gelişmeleri değerlendiren Erdoğan, "Ekonomik sabotajlar üzerinden milli onur ve egemenliğimizin çiğnenmesine kesinlikle fırsat vermeyeceğiz." diye konuştu.

TERÖRLE MÜCADELEYE DEVAM

Türkiye'nin, siyasi ve ekonomik alanda egemenlik haklarını pazarlık konusu yapmayacağına işaret eden Erdoğan, "Türkiye, FETÖ, DEAŞ ve PKK gibi katil sürüleriyle mücadelesini sekteye uğratmayacaktır." dedi.

Emniyet ve istihbarat birimlerini FETÖ'cü hainlerden temizlemenin ardından son 3 yılda terörle mücadelede büyük başarılar imza attıklarını dile getiren Erdoğan, yurt içinde insansız hava aracı ve silahlı insansız hava araçları desteğindeki emniyet güçlerinin, güvenlik korucularının teröristlere nefes aldırmadığını söyledi.

"EKONOMİK SALDIRILARIN DA HEDEFİ BELLİDİR"

Terör örgütünün kalıntıları her yerden söküp atana kadar mücadeleyi kararlılıkla sürdüreceklerinin altını çizen Erdoğan, "Terör saldırılarının da son günlerde yoğunlaşan ekonomik saldırıların da hedefi bellidir. Hiçbir ilke, ahlak, sınır tanımayan bu provokasyonların Türkiye'nin kutlu yürüyüşünü engellemekten başka gayesi yoktur. Dikkat edin, ülkemiz geliştikçe, güçlendikçe, bölgesel ve uluslararası platformlarda çıkarlarını korumak için daha kararlı davrandıkça, saldırıların şiddeti de artmıştır." değerlendirmesinde bulundu.

Erdoğan, ihracat rakamlarının 165 milyar dolara ulaştığı, faizlerin en düşük seviyelere düştüğü, IMF'ye borcun tamamen sıfırlandığı bir dönemde Gezi olaylarının başlamasının tesadüf olmadığını dile getirerek, şöyle konuştu:

"Faizler 4,6'ya kadar düşmüştü. Hemen bir saldırıya girdiler ve rakamlar çift haneli rakamlara çıktı. Büyük bir yönetim sistemi reformuna imza attığımız Haziran seçimleri sonrasında kur üzerinden tetiklenen ekonomik operasyonları da tesadüf olarak görmüyoruz. Gezi olaylarında, sokakları karıştıranlarla DEAŞ'ı, PKK'yı üzerimize salanlar, FETÖ'yü besleyip büyütenler bölücü terör örgütüne meşruiyet kazandırmak için kampanya düzenleyenler hep aynıdır. Milletimizin devletine, hükümetine ve ekonomisine olan güvenini tahrip etmeyi hedefleyen son girişimin de adresi aynı yere çıkıyor. Biz, kuklaları da kuklacıları da çok iyi biliyoruz. Kimin kimle hangi pazarlıklara giriştiğini de gayet iyi biliyoruz. Bu kuşatma girişimlerine asla boyun eğmeyeceğiz."

Erdoğan Türkiye'nin Ege ve Akdeniz'de haklarından asla geri adım atmayacağını da vurguladı.

KIZILCAHAMAM'A 52 MİLYONLUK YATIRIM

Ardından yapılan yatırımların açılışını yapan Erdoğan, toplam yatırım bedeli 52 milyon liralık dokuz kalem eser ve hizmetin ilçeye kazandırıldığını belirterek, yatırımların ilçeye hayırlı olmasını temenni etti.

#

07 Eki 2018 - 12:28 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

